
  

 

Dodatek číslo 1: Ivaň – Splašková kanalizace a ČOV strana číslo 1 

Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele 

 18/2024 

DODATEK ČÍSLO 1 SMLOUVY O DÍLO 

Obec Ivaň 

Sídlem: Ivaň 197, 798 23 Klenovice na Hané  

Zastoupený: Petr Cetkovský, starosta 

IČO: 00288314 

DIČ: CZ00288314 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu: 10423701/0100 

(dále jen Objednatel) 

a 

Společnost kanalizace a ČOV pro Ivaň 

Sídlem: Mlýnská 68/388, 602 00 Brno 

Vedoucí společnosti: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno  

IČ: 25317628  

DIČ: CZ25317628 

bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia 

 Komerční banka a.s. 

 Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 2102043465/270 

 250048-621/0100 

 317217603/0300 

zastoupen: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B vložka 2144 

Člen společnosti: VHZ-DIS, spol. s r.o. 
se sídlem: Mírová 25, 618 00 Brno 

IČ: 46961445  

DIČ: CZ46961445 

zastoupen: Ing. Liborem Šebestou, jednatelem 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 6350 

Člen společnosti: INSTA CZ s.r.o. 
se sídlem: Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 

IČ: 25374311  

DIČ: CZ25374311 

zastoupen: Ing. Janem Všetičkou, obchodním ředitelem 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 15855 

(dále jen Zhotovitel) 

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na základě změnových 

listů dodatek číslo 1 smlouvy o dílo tohoto znění: 



  

 

Dodatek číslo 1: Ivaň – Splašková kanalizace a ČOV strana číslo 2 

Článek I. dodatku č. 1 

Preambule, předmět dodatku 
Smluvní strany prohlašují, že dne 8.7.2024 uzavřely smlouvu o dílo jejíž předmětem je provést na svůj náklad a 

nebezpečí pro objednatele stavbu s názvem: „Ivaň – Splašková kanalizace a ČOV“ (dále jen „smlouva“). Po dohodě 
smluvních stran a v souladu s odstavcem 23.4. článku XXIII. smlouvy se tato smlouva mění tímto dodatkem a to tak, 
jak je níže uvedeno. 

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvní stran ve změně odst. 2.1.3. smlouvy v důsledku komunikace 
s poskytovatelem dotace ohledně vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace a vzhledem k této změně i změna odst. 2.1.3. 
smlouvy, přičemž lhůta pro dokončení díla uvedená v odst. 2.2.4. zůstane zachována. 

Článek II. dodatku č. 1 

Změny smlouvy tímto dodatkem 

II.1. Na základě dohody smluvních stran se ruší znění odstavce 2.1.3. článku II. smlouvy a nahrazuje se novým 
zněním takto: 

Článek II. Doba plnění 

Původní text odst. 2.1.3. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

2.1.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran. Smlouva podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. Smluvní strany se dohodly na 
odkládací podmínce účinnosti, kterou je doručení písemného oznámení o přidělení dotace 
Objednatelem Zhotoviteli. Odkládací podmínka může být naplněna nejpozději dne 31.3.2025. 
Nebude-li oznámení doručeno Zhotoviteli ani do tohoto data a nedohodnou-li se strany jinak, 
smlouva zaniká.  

 
Původní text odst. 2.2.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

2.2.1. Předání a převzetí staveniště  

nejpozději do 60ti kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy; 

II.. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti v původním znění. 

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku č. 1 smlouvy a že je 
jim obsah dodatku smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek smlouvy je projevem jejich 
vážné, pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.  

V Ivani dne ………......………..……  V …......................... dne .......................... 

……………………….................……… ……………………….................……… 

 za Objednatele za Zhotovitele 

 Petr Cetkovský Ing. Pavel Borek, člen představenstva 

 starosta FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

  ……………………….................……… 

  za Zhotovitele 

  Ing. Libor Šebesta, jednatel společnosti 

  VHZ-DIS, spol. s r.o. 

  
 ……………………….................……… 

  za Zhotovitele 

  Ing. Jan Všetička, obchodní ředitel 

  INSTA CZ s.r.o. 



  

 

Dodatek číslo 1: Ivaň – Splašková kanalizace a ČOV strana číslo 3 

 

 

Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 

Tato smlouva mezi shora uvedenými smluvními stranami byla schválena pod číslem usnesení 2/4/2024 na zasedání 
zastupitelstva obce Ivaň, konaném dne 23.9. 2024 

 


		2024-09-24T07:21:37+0200
	Petr Cetkovský


		2024-09-24T09:28:11+0200
	Ing. Libor Šebesta


		2024-09-24T13:23:04+0200
	Ing. Jan Všetička


		2024-09-24T14:50:17+0200
	Ing. Pavel Borek




